令和５年度 社会教育委員 及び 聖籠町公民館運営審議会委員

合同会議 （第１回）会議録

日時：令和５年５月１０日（水）19時 00分～20時 00分

場所：町民会館 第２・３会議室

○出席者

社教委・公運審委員 １１名出席 欠席３名

社会教育課事務局  教育長・外３名

○特記事項

会議内容は別添の次第と資料のとおり。

委嘱状の交付と正副会長の互選、令和４年度の事業報告と令和５年度の事業案の説明。

委員長―大野委員 副委員長―高橋委員 に決定

その他、特に意見なし。

                                         以上